
  

 

Kontakty na praktické a odborné lékaře 
v Sušici, v Horažďovicích a okolí 

 

 
  

SUŠICKÁ NEMOCNICE S.R.O. 

CHMELENSKÁ 117, SUŠICE 342 01 



KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

 
 

OBSAH  
PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ ............................................................................................................. 3 

MUDr. Kateřina Nová ....................................................................................................................... 3 

MUDr. Olga Nikodemová ................................................................................................................. 3 

MUDr. Eva Jandová .......................................................................................................................... 3 

MUDr. Ivana Vycpálková .................................................................................................................. 4 

MUDr. Jiří Kornoušek & MUDr. Stanislav Masný.............................................................................. 4 

MUDr. Jana Klečková ....................................................................................................................... 4 

MUDr. Marek Pavel .......................................................................................................................... 5 

MUDr. Jiří Vycpálek .......................................................................................................................... 5 

MUDr. Marek Škanta........................................................................................................................ 5 

MUDr. Jon Ladislav........................................................................................................................... 6 

MUDr. Leona Brzáková ..................................................................................................................... 7 

MUDr. Šimon Matějka ..................................................................................................................... 7 

MUDr. Martina Půbalová ................................................................................................................. 7 

MUDr. Josef Löffelmann .................................................................................................................. 8 

MUDr. Karel Jirásek .......................................................................................................................... 8 

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST................................................................................................... 9 

MUDr. Jiří Skala ................................................................................................................................ 9 

MUDr. Chocová Eva ......................................................................................................................... 9 

MUDr. Pavla Skrbková .................................................................................................................... 10 

MUDr. Marcela Míková .................................................................................................................. 10 

MUDr. Marie Patáková ................................................................................................................... 10 

MUDr. Jindřiška Procházková ......................................................................................................... 11 

MUDr. Jan Jehlík ............................................................................................................................ 11 

SPECIALIZOVANÉ AMBULANCE .............................................................................................................. 12 

ORL AMBULANCE .............................................................................................................................. 12 

MUDr. Vojta Ladislav ...................................................................................................................... 12 

OČNÍ AMBULANCE ............................................................................................................................. 12 

MUDr. Toufar David ....................................................................................................................... 12 

ORTOPEDICKÁ AMBULANCE .............................................................................................................. 12 

MUDr. Josef Votípka ...................................................................................................................... 12 

MUDr. Jan Humplík ........................................................................................................................ 12 

CHIRURGICKÁ AMBULANCE .............................................................................................................. 13 

MUDr. Pavel Krejčí & MUDr. Josef Novák ...................................................................................... 13 

UROLOGICKÁ AMBULANCE ............................................................................................................... 13 



KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

 
 

MUDr. Václav Paleček .................................................................................................................... 13 

PLICNÍ AMBULANCE .......................................................................................................................... 13 

MUDr. Jiřina Jakešová .................................................................................................................... 13 

KOŽNÍ AMBULANCE ........................................................................................................................... 13 

MUDr. Irena Kolářová .................................................................................................................... 13 

NEUROLOGICKÁ AMBULANCE ........................................................................................................... 14 

MUDr. Michaela Czerweková & MUDr. Miroslav Červenka ........................................................... 14 

MUDr. Natálie Palečková ............................................................................................................... 14 

PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE ............................................................................................................ 14 

MUDr. Pavel Sysel .......................................................................................................................... 14 

DIABETOLOGICKÁ AMBULANCE ........................................................................................................ 14 

MUDr. Iva Haladová ....................................................................................................................... 14 

GYNEKOLOGICKÉ AMBULANCE .......................................................................................................... 15 

MUDr. Petr Kyrál ............................................................................................................................ 15 

MUDr. Lukáš Straka ........................................................................................................................ 15 

MUDr. František Kožnar ................................................................................................................. 15 

MUDr. Vladimír Skočil .................................................................................................................... 16 

MUDr. Naďa Špirková .................................................................................................................... 16 

STOMATOLOGIČTÍ LÉKAŘI .................................................................................................................. 17 

MUDr. Karel Fišer ........................................................................................................................... 17 

MUDr. Václav Volf .......................................................................................................................... 17 

Dentální hygiena ....................................................................................................................... 17 

MUDr. Tereza Mašková (Kratochvílová) ......................................................................................... 17 

MDDr. Karolína Kovařičová ............................................................................................................ 17 

Dentální hygiena ....................................................................................................................... 17 

MUDr. Naděžda Ildžová ................................................................................................................. 18 

MUDr. Jana Lamborová ................................................................................................................. 18 

MUDr. Lukáš Kohout ...................................................................................................................... 18 

MUDr. Michal Svoboda .................................................................................................................. 19 

MDDR. Kateřina Jánská .................................................................................................................. 19 

Dentální hygiena ....................................................................................................................... 19 

 



KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 3 z 19 
 

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ 
 

MUDR. KATEŘINA NOVÁ 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 376 522 859 

Webové stránky: https://www.mudrnova.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 12:00 (odběry)   

Úterý 7:00 – 12:00 (odběry) 
13:00 – 15:00 (ordinace v Domově 
pro seniory) 

Středa 
12:00 – 15:00 (pro pracující 
a pozvané) 

 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 (odběry) 
13:00 – 15:00 (ordinace v Domově 
pro seniory) 

Pátek 7:00 – 12:00 (odběry)  

 

Pozn. po 11:00 vyhrazeno pro pacienty s respirační nákazou  

 

MUDR. OLGA NIKODEMOVÁ 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 376 523 208 

Webové stránky: http://www.lekarsusice.cz 

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 13:00 
13:30 – 15:30 (návštěvní služba po tel. 
domluvě) 

Úterý 7:00 – 13:00 
13:30 – 15:30 (návštěvní služba po tel. 
domluvě) 

Středa 7:00 – 13:00 
13:30 – 15:30 (návštěvní služba po tel. 
domluvě) 

Čtvrtek  12:00 – 18:00 (pouze pro pracující) 

Pátek 7:00 – 13:00  

 

Pozn. 7:00 – 9:00 – Náběry a akutní ošetření  

 

MUDR. EVA JANDOVÁ 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 373 705 273 

Webové stránky: https://www.drjandova.cz/  

Email: info@drjandova.cz  

Ordinační hodiny 

Pondělí  12:00 – 17:00 

Úterý 8:00 – 13:00  

Středa 8:00 –13:30  

Čtvrtek 8:00 – 13:00  

Pátek 7:30 – 12:00  

 

https://www.mudrnova.cz/
http://www.lekarsusice.cz/
https://www.drjandova.cz/
mailto:info@drjandova.cz


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 4 z 19 
 

Pozn.: 

Pondělí – ordinace určena přednostně pro pracující, kontroly a prohlídky.  

8:00 – 11:00 – náběry, prohlídky;  

11:00 – 12:00 – nemocní;  

od 12:00 – telefony, administrativa, konzultace 

MUDR. IVANA VYCPÁLKOVÁ 

Adresa: Havlíčkova 91, Sušice I 342 01 

Tel.: 376 523 211 

Email: mudr.vycpalkova@seznam.cz  

Ordinační hodiny 

Pondělí 8:00 – 12:00  

Úterý  13:00 – 16:00 

Středa 8:00 – 12:00  

Čtvrtek 8:00 – 12:00  

Pátek  8:00 – 12:00  

 

MUDR. JIŘÍ KORNOUŠEK & MUDR. STANISLAV MASNÝ 

Adresa: Pod Svatoborem 219, Sušice 342 01 

Tel.: 774 702 664 

Email: ordinace.susice@vseobecnylekar.cz  

Webové stránky: https://vseobecnylekar.cz/naseordinace/susice/  

Ordinační hodiny 

 Pouze pro objednané a pozvané 
pacienty (prohlídky preventivní, 
pracovní…) 

Akutní pacienti 

Pondělí 8:00 – 12:30                   16:00 – 18:00 13:00 – 16:00 

Úterý 7:00 – 8:00                     11:00 – 15:00 8:00 – 11:00 

Středa 7:00 – 8:00 8:00 – 11:00 

Čtvrtek 7:00 – 8:00                     11:00 – 15:00 8:00 – 11:00 

Pátek 7:00 – 8:00                     11:00 – 12:00 8:00 – 11:00 

Tato ordinace nespolupracuje se zdravotní pojišťovnou Revírní bratrská pokladna (213). 

 

MUDR. JANA KLEČKOVÁ 

Adresa:  

→ Sušice: nábřeží Karla Houry 158, Sušice II. 342 01 

→ Strašín: ZZ Strašín 140, 342 01  

Tel.: 373 700 098 

Email: janaklecka.ordinace@seznam.cz 

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 13:00 (7:00 – 9:00 náběry krve) 
14:00 – 16:00 (pouze pro 
zvané) 

Sušice 

Úterý 7:00 – 13:00  Strašín 

Středa 8:00 – 13:00 (8:00 – 9:00 náběry krve) 
14:00 – 16:30 (po domluvě do 
18:00) 

Sušice 

Čtvrtek 8:00 – 12:00  13:00 – 15:00 Strašín 

Pátek  7:00 – 13:00 (7:00 – 9:00 náběry krve)  Sušice 

mailto:mudr.vycpalkova@seznam.cz
mailto:ordinace.susice@vseobecnylekar.cz
https://vseobecnylekar.cz/naseordinace/susice/
mailto:janaklecka.ordinace@seznam.cz


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 5 z 19 
 

 

MUDR. MAREK PAVEL 

Adresa: Velhartice 154, Velhartice 341 42 

Tel.: 376 583 519 

Email: woopoo@seznam.cz  

Webové stránky: https://www.nzz-velhartice.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 11:00 15:00 – 18:00 

Úterý 7:00 – 12:00  

Středa 7:00 – 12:00  

Čtvrtek 7:00 – 12:00  

Pátek 8:00 – 12:00  

 

MUDR. JIŘÍ VYCPÁLEK 

Adresa: Žichovice 208, Žichovice 342 01 (ZŠ Žichovice) 

Tel.: 376 596 232  

Email: vycpalekjiri@seznam.cz  

Webové stránky: https://www.zichovice.cz/obec/zdravotni-stredisko/prakticky-lekar-pro-dospele-

47cs.html  

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:00 – 12:00 12:00 – 13:00 

Úterý 7:00 – 12:00  

Středa 7:00 – 12:00  

Čtvrtek 9:00 – 12:00 12:00 – 18:00 

Pátek 7:00 – 12:00  

Pozn.:  

Po, Út, St, Pá: 7:00 – 8:00 → odběry, injekce, kontroly 

Po: 12:00 – 13:00 → prevence, na objednání  

Zdravotní sestra: Jana Hájková 

 

MUDR. MAREK ŠKANTA 

Adresa: Kolinec 233, Kolinec 341 42 Kolinec (ZŠ ARIAMED Kolinec) 

Tel.: 376 594 262 

Email: sestra@ariamed.cz (sestra: Michaela Kantová); kolinec@ariamed.cz (lékař) 

Webové stránky: https://www.ariamed.cz/ordinace-praktickeho-lekare-pro-dospele-kolinec/ 

Ordinační hodiny 

Pondělí 07:30 – 12:00  

Úterý 07:30 – 12:00 14:00 – 16:00 (pro objednané) 

Středa 05:00 – 07:00 (pro objednané)  13:00 – 16:00 

Čtvrtek  13:00 – 18:00 (pro objednané) 

Pátek 07:30 – 12:00  

Pozn.: Poslední hodina ordinační doby je každý den vyhrazena administrativním úkonům spojených 

s chodem ordinace a případně návštěvní službě.  

 

 

 

mailto:woopoo@seznam.cz
https://www.nzz-velhartice.cz/
mailto:vycpalekjiri@seznam.cz
https://www.zichovice.cz/obec/zdravotni-stredisko/prakticky-lekar-pro-dospele-47cs.html
https://www.zichovice.cz/obec/zdravotni-stredisko/prakticky-lekar-pro-dospele-47cs.html
mailto:sestra@ariamed.cz
mailto:kolinec@ariamed.cz
https://www.ariamed.cz/ordinace-praktickeho-lekare-pro-dospele-kolinec/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 6 z 19 
 

Neurologická ordinace Kolinec viz str. 14 

Ordinuje: MUDr. Michaela Czerweková a MUDr. Miroslav Červenka 

Objednávat do neurologické ambulance je možné celý týden i v ordinačních hodinách praktického 

lékaře. Sestřička je stejná pro obě ambulance. 

 

MUDR. JON LADISLAV 

Adresa: 

→ Sušice: Hartmanice 23, 342 01 Sušice  

o Tel.: 601 588 232 

→ Kašperské Hory: Zlatá stezka 360, Kašperské Hory 341 92 

o Tel.: 773 997 442 

→ Srní: Srní 110, Srní 341 92 

o Tel.: 608 442 666 

Webové stránky: https://ladislavjon.cz/  

 

Ordinační hodiny 

Lichý týden 

Pondělí návštěvní služba – Kašperské Hory 12:00 – 17:00 – Hartmanice 

Úterý 7:00 – 13:00 – Kašperské Hory 
(13:00 – 14:00 pouze pro pozvané) 

13:00 – 14:00 – Kašperské Hory  
pouze pro pozvané 

Středa 7:30 – 10:30 – Srní  
(pouze pro objednané – Srní) 

 

Čtvrtek 7:00 – 10:30 – Kašperské Hory 10:30 – 13:00 – Hartmanice  
(13:00 – 14:00 pouze pro 
pozvané) 

Pátek 7:00 – 10:30 – Hartmanice 10:30 – 13:00 – Kašperské Hory 
(13:00 – 14:00 pouze pro 
pozvané) 

 

Sudý týden 

Pondělí 7:00 – 9:00 – Hartmanice  
(pouze po pozvané) 

12:00 – 17:00 – Kašperské Hory  
(17:00 – 18:00 pouze pro pozvané) 

Úterý 7:00 – 13:00 – Hartmanice  
(13:00 – 14:00 pouze pro pozvané) 

 

Středa 7:00 – 8:00 – Hartmanice  
(pouze pro pozvané) 

 

Čtvrtek 7:00 – 10:30 – Hartmanice 10:30 – 13:00 – Kašperské Hory  
(13:00 – 14:00 pouze pro pozvané) 

Pátek 7:00 – 10:30 – Kašperské Hory 10:30 – 13:00 – Hartmanice  
(13:00 – 14:00 pouze pro pozvané) 

 

  

https://ladislavjon.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 7 z 19 
 

 

MUDR. LEONA BRZÁKOVÁ 

Prevenio Medico s.r.o. 

Adresa: Prácheňská 130, Horažďovice 341 01  

Tel.: 376 512 787  

Email: leona.brzakova@ordinace.mediclinic.cz 

Webové stránky: https://www.ordinacehorazdovice.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 07:00 – 09:00 (náběry a akutní pacienti) 09:00 – 14:00 (objednaní na prevence, 
předoperační atp.) 

Úterý 07:00 – 09:00 (náběry a akutní pacienti) 09:00 – 13:00 (pouze objednaní) 

Středa 12:00 – 14:00 (akutní pacienti)  14:00 – 18:00 (pouze objednaní) 

Čtvrtek 07:00 – 09:00 (náběry a akutní pacienti) 09:00 – 13:00 (pouze objednaní) 

Pátek 07:00 – 09:00 (náběry a akutní pacienti)  09:00 – 12:00 (pouze objednaní)  

 

MUDR. ŠIMON MATĚJKA 

Adresa: Blatenská 311, Horažďovice 341 01  

Tel.: 376 512 742  

Email: praktik1-horazdovice@ordinace.mediclinic.cz  

Webové stránky: https://www.mediclinic.cz/lekar/horazdovice-matejka  

Ordinační hodiny 

Pondělí 07:00 – 08:30 (odběry) 08:30 – 13:00 
(ambulance) 

13:00 – 14:00 (pro 
objednané)  

Úterý 07:00 – 08:30 (odběry) 08:30 – 13:00 
(ambulance) 

 

Středa  12:00 – 16:00 
(ambulance) 

16:00 – 18:00 (pro 
objednané) 

Čtvrtek 07:00 – 08:30 (odběry) 08:30 – 13:00 
(ambulance) 

 

Pátek 07:00 – 08:30 (odběry) 08:30 – 12:00 
(ambulance) 

 

 

MUDR. MARTINA PŮBALOVÁ 

Adresa: Blatenská 322, Horažďovice 341 01   

Tel.: 376 512 334  

Email: praktik2-horazdovice@ordinace.mediclinic.cz  

Webové stránky: https://www.mediclinic.cz/lekar/horazdovice-pubalova  

Ordinační hodiny 

Pondělí  07:00 – 08:00 (odběry) 08:00 – 09:00 
(ambulance) 

09:00 – 14:00 (pro 
objednané) 

Úterý   12:00 – 13:00 
(ambulance) 

13:00 – 18:00 (pro 
objednané) 

Středa 07:00 – 08:00 (odběry) 08:00 – 09:00 
(ambulance) 

09:00 – 13:00 (pro 
objednané) 

Čtvrtek 07:00 – 08:00 (odběry) 08:00 – 09:00 
(ambulance) 

09:00 – 13:00 (pro 
objednané) 

Pátek 07:00 – 08:00 (odběry) 08:00 – 09:00 
(ambulance) 

09:00 – 12:00 (pro 
objednané) 

mailto:leona.brzakova@ordinace.mediclinic.cz
https://www.ordinacehorazdovice.cz/
mailto:praktik1-horazdovice@ordinace.mediclinic.cz
https://www.mediclinic.cz/lekar/horazdovice-matejka
mailto:praktik2-horazdovice@ordinace.mediclinic.cz
https://www.mediclinic.cz/lekar/horazdovice-pubalova


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 8 z 19 
 

 

MUDR. JOSEF LÖFFELMANN 

Adresa: Blatenská 311, Horažďovice 341 01  

Tel.: 376 512 256 

Email: josef.lof@seznam.cz  

Ordinační hodiny 

Pondělí  07:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Úterý  07:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

Středa 07:00 – 12:00  

Čtvrtek  13:00 – 18:00 

Pátek 07:00 – 12:00  

 

MUDR. KAREL JIRÁSEK 

Adresa: Pačejov - nádraží 136, Pačejov 341 01 

Tel.: 733 253 553 

Email: superpraktik@seznma.cz  

Webové stránky: https://superpraktik.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí   07:00 – 09:00 (akutní pacienti) 09:00 – 15:00 (objednaní pacienti) 

Úterý  07:00 – 09:00 (akutní pacienti) 09:00 – 12:00 (objednaní pacienti) 

Středa 07:00 – 09:00 (akutní pacienti) 09:00 – 14:00 (objednaní pacienti)  

Čtvrtek 12:00 – 14:00 (akutní pacienti) 14:00 – 18:00 (objednaní pacienti)  

Pátek  08:00 – 10:00 (akutní pacienti) 10:00 – 12:00 (objednaní pacienti)  

Pozn.: 

Odběry krve: Pondělí a středa 07:00 – 08:00 

Náběry INR (POCT): Kdykoliv během ordinační doby 

 

  

mailto:josef.lof@seznam.cz
mailto:superpraktik@seznma.cz
https://superpraktik.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 9 z 19 
 

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST 
 

DĚTSKÁ POHOTOVOST  

MUDR. JIŘÍ SKALA 

Adresa: Chmelenská 117, Sušice III 342 01 – Dětské oddělení nemocnice v Sušici 

Tel.: 376 530 271 

Ordinační hodiny 

Pondělí 15:00 – 7:00  

Úterý 15:00 – 7:00 

Středa 15:00 – 7:00 

Čtvrtek 15:00 – 7:00 

Pátek 15:00 – 7:00 

Sobota 15:00 – 7:00 

Neděle 15:00 – 7:00 

 

MUDR. CHOCOVÁ EVA 

Adresa:  

→ Sušice: Tylova 920, Sušice 342 01 – areál MŠ 

→ Kolinec: Kolinec 268, Kolinec 341 42 

Tel.:  

→ Sušice: 376 528 746 

→ Kolinec: 376 594 134 

  

Webové stránky: https://www.mudr-chocova.cz/  

 

Ordinační hodiny 

Sušice: 

Pondělí 8:00 – 11:30  
(pro nemocné) 

12:30 – 15:30  
(pro zdravé) 

Úterý 8:00 – 11:30  
(pro zdravé kojence) 

12:30 – 15:30  
(pro nemocné) 

Středa 8:00 – 11:30  
(pro nemocné) 

12:30 – 15:30  
(pro zdravé) 

Čtvrtek 8:00 – 11:30 12:30 – 15:30  
(pro zdravé) 

Pátek 8:00 – 12:00  
(pro nemocné) 

 

 

Kolinec:  

Pondělí 8:00 – 11:30 12:00 – 15:00  
(porada pro zdravé kojence) 

Úterý   

Středa  13:00 – 16:00 

Čtvrtek  13:00 – 16:00 

Pátek   

 

Smluvní pojišťovny: VZP (111), ZPMV (211), ČPZP (205), VoZP (201), OZP (207)  

https://www.mudr-chocova.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 10 z 19 
 

 

MUDR. PAVLA SKRBKOVÁ 

Adresa: Klostermannova 298, Sušice 342 01 

Tel.: 376 528 035, 607 667 886 

Email: pavla@skrbkova.eu 

Webové stránky: https://www.skrbkova.eu/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 11:00 13:00 – 15:00 

Úterý 7:00 – 10:00 13:00 – 16:00 

Středa 7:00 – 11:00 13:00 – 15:00 

Čtvrtek 7:00 – 11:00 13:00 – 15:00 

Pátek 7:00 – 11:30  

 

MUDR. MARCELA MÍKOVÁ 

Adresa: Hotašova 152, Klatovy IV 339 01 

Tel.: 376 315 083, 602 128 412 

Email: mikova.marcela@post.cz 

Webové stránky: https://www.mudrmikova.com/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:30 – 12:00 13:00 – 15:00 

Úterý 7:30 – 11:00 13:00 – 16:00 

Středa 7:30 – 12:00 13:00 – 15:00 

Čtvrtek 10:00 – 12:00 14:00 – 18:00 

Pátek 7:30 – 13:00  

 

MUDR. MARIE PATÁKOVÁ  

Adresa: 

→ Kašperské Hory: Zlatá stezka 360, Kašperské Hory 341 92 

→ Hartmanice: Hartmanice 75, 342 01 Sušice 

Tel.: 

→ Kašperské Hory: +420 376 582 383 

→ Hartmanice: +420 376 593 392, 724 181 016 

→ Zdravotní sestra: +420 606 098 138  

 

Webové stránky: https://www.kasphory.cz/turista/prakticke-informace/dulezita-cisla/mudr-maria-

patakova  

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:30 – 10:00 
Kašperské Hory 

10:30 – 14:00 
Hartmanice 

14:30 – 16:30 
Kašperské Hory  

Úterý  7:30 – 9:30 
Hartmanice 

10:00 – 12:00 
Kašperské Hory 

 

Středa  13:00 – 14:30 
Kašperské Hory 

15:00 – 17:00 
Hartmanice 

Čtvrtek 7:30 – 9:30 
Kašperské Hory 

10:00 – 12:00 
Hartmanice  

 

 

 

https://www.skrbkova.eu/
mailto:mikova.marcela@post.cz
https://www.mudrmikova.com/
https://www.kasphory.cz/turista/prakticke-informace/dulezita-cisla/mudr-maria-patakova
https://www.kasphory.cz/turista/prakticke-informace/dulezita-cisla/mudr-maria-patakova


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 11 z 19 
 

 

MUDR. JINDŘIŠKA PROCHÁZKOVÁ 
Praktická lékařka pro děti, dorost a dospělé 

Adresa: Žižkova 327, Horažďovice 341 01 

Tel.: 376 512 789 

Email: jindriska.prochazkova@horazdovice.cz  

Webové stránky: https://www.rodinnylekar-prochazkova.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí  8:00 – 12:30 (pro nemocné) 13:30 – 17:00 (pro pozvané)  

Úterý  8:00 – 12:30 (pro nemocné) 13:30 – 15:45 (pro kojence)  

Středa  13:30 – 15:45 (pro nemocné) 15:30 – 18:00 (pro 
pozvané)  

Čtvrtek 8:00 – 12:30 (pro nemocné) 13:30 – 15:45 (pro kojence)  

Pátek 8:00 – 12:00 (pro nemocné)   

 

MUDR. JAN JEHLÍK 

Adresa: Tyršova 493, Horažďovice 341 01  

Tel.: 376 511 836, 376 512 306  

Webové stránky: https://www.jehlik.medikus.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí  07:30 – 12:00 (pro nemocné) 13:00 – 18:00 (pro nemocné) 

Úterý  07:30 – 12:00 (pro nemocné) 13:00 – 15:30 (poradna pro kojence) 

Středa 07:30 – 12:00 (pro nemocné)  

Čtvrtek 07:30 – 12:00 (pro nemocné) 13:00 – 15:30 (poradna pro kojence) 

Pátek 07:30 – 12:00 (pro nemocné) 13:00 – 15:30 (preventivní prohlídky, 
objednaní)  

 

Pozn.:  

Prosíme pacienty, aby se před návštěvou ordinace objednávali na určitý čas nejlépe přes aplikaci 

Medevio viz odkaz níže. Volejte jen v případě urgentní situace. 

https://my.medevio.cz/mudr-jehlik   

mailto:jindriska.prochazkova@horazdovice.cz
https://www.rodinnylekar-prochazkova.cz/
https://www.jehlik.medikus.cz/
https://my.medevio.cz/mudr-jehlik


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 12 z 19 
 

SPECIALIZOVANÉ AMBULANCE 

 

ORL AMBULANCE 
MUDR. VOJTA LADISLAV 

Adresa: Na Valše 151, Sušice 342 01 

Tel.: 376 522 159, 724 156 418 

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

Úterý 8:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

Středa 8:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

Čtvrtek 8:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

Pátek 7:00 – 12:00 13:00 – 16:00 

  

OČNÍ AMBULANCE 
MUDR. TOUFAR DAVID 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 376 522 174 

Email: david@ocnisusice.cz 

Webové stránky: https://www.ocnisusice.cz/ocni-ambulance  

Ordinační hodiny 

Pondělí 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00  

Úterý 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00 Kontaktní čočky 

Středa 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00  

Čtvrtek 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00  

Pátek   klinický den FN 
Plzeň  

 

 

ORTOPEDICKÁ AMBULANCE 
Adresa: náměstí Svobody 2/1, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

 

MUDR. JOSEF VOTÍPKA 

Tel.: 602 625 678  

Webové stránky: www.jovosu.cz  

MUDR. JAN HUMPLÍK 

Tel.: 376 522 972  

Email: jahu@cbox.cz  

Ordinační hodiny 

Pondělí 12:00 – 13:00 konzilia 13:00 – 16:00 poliklinika  
16:00 – 17:30 objednaná 
ošetření a konzilia na 
interně a chirurgii 

Votípka 

Úterý  7:15 – 12:00 13:00 – 14:30 Humplík 

Čtvrtek   13:00 – 16:00 Humplík 

Pátek 
 

7:15 – 11:30 poliklinika  
11:30 – 13:00  
SONO novorozeneckých 
kyčlí v nemocnici 

13:00 – 14:30 poliklinika  
14:30 – 16:30 objednaná 
ošetření konzilia na interně 
a chirurgii 

Votípka 

  

https://www.ocnisusice.cz/ocni-ambulance
http://www.jovosu.cz/
mailto:jahu@cbox.cz


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 13 z 19 
 

CHIRURGICKÁ AMBULANCE 
MUDR. PAVEL KREJČÍ & MUDR. JOSEF NOVÁK 

Adresa: Kostelní 71, Sušice 342 01 

Tel.: 376 526 623 

Email: chirurgieradiologie@seznam.cz  

Webové stránky: https://www.mestosusice.cz/mususice/user/2023/Krejci_chirurgie.pdf  

 

Ordinační hodiny 

PO – PÁ 6:00 – 16:00 sestřičky 

PO – PÁ 7:30 – 14:00 lékaři   

 

UROLOGICKÁ AMBULANCE 
MUDR. VÁCLAV PALEČEK  

Adresa: Kostelní 71, Sušice 342 01 

Tel.: 376 526 623 

Ordinační hodiny 

Pondělí 9:00 – 15:00 

 

PLICNÍ AMBULANCE 
MUDR. JIŘINA JAKEŠOVÁ 

Adresa: Na Burince 132, Sušice 342 01 

Tel.: 376 528 973  

Email: jirina.jakesova@centrum.cz 

Webové stránky: https://www.plicni-susice.cz/  

 

Ordinační hodiny 

Pondělí 8:00 – 12:00 13:30 – 16:00 

Úterý 8:00 – 12:00 13:30 – 16:00 

Středa   

Čtvrtek 8:00 – 12:00 13:30 – 16:00 

Pátek   

 

Před návštěvou lékaře je potřeba se předem objednat.  

Spolupráce se ZP – VZP (111), VoZP (201), ZPMV (211), ČPZP (205), OZP (207). 

 

KOŽNÍ AMBULANCE 
MUDR. IRENA KOLÁŘOVÁ 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika)  

Tel.: 739 994 002 

Ordinační hodiny 

Pondělí 09:00 – 12:00 12:30 – 15:00 

Čtvrtek 12:00 (sestra) 13:00 – 16:00  

 

  

mailto:chirurgieradiologie@seznam.cz
https://www.mestosusice.cz/mususice/user/2023/Krejci_chirurgie.pdf
https://www.plicni-susice.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 14 z 19 
 

NEUROLOGICKÁ AMBULANCE 
MUDR. MICHAELA CZERWEKOVÁ & MUDR. MIROSLAV ČERVENKA 

Adresa: Kolinec 233, Kolinec 341 42 

Tel.: 376 594 262 

Email: neurologie@ariamed.cz (sestra: Michaela Kantová) 

Webové stránky: https://www.ariamed.cz/neurologicka-ordinace-kolinec/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 13:00 – 16:00  MUDr. Michaela Czerweková 

Čtvrtek 08:00 – 12:00  MUDr. Miroslav Červenka 

Pozn.: Stejná ambulance jako Praktický lékař MUDr. Marek Škanta viz str. 5  

 

MUDR. NATÁLIE PALEČKOVÁ 

Adresa: Vídeňská 87, Klatovy 339 01  

Tel.: 773 685 318 

Email: neurologicka.ambulance@seznam.cz 

Webové stránky: www.neurologicka-ambulance.cz  

Ordinační hodiny 

Pondělí 8:00 – 15:30 

Úterý 8:00 – 15:30 

Středa 8:00 – 15:30 

Čtvrtek 8:00 – 15:30 

Pátek 8:00 – 12:00 EEG pouze pro objednané 

 

PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE 
MUDR. PAVEL SYSEL 

Adresa: nábřeží Jana Seitze 131, Sušice III 342 01 

Tel.: 376 530 260 

Email: syselpavel@seznam.cz 

Ordinační hodiny 

Pondělí  8:00 – 15:00 Sušice 

Úterý 8:00 – 14:00 Horažďovice  

Středa 8:00 – 14:30 Sušice 

Čtvrtek 8:00 – 13:00 Sušice 

 

DIABETOLOGICKÁ AMBULANCE 
MUDR. IVA HALADOVÁ 

Adresa: náměstí Svobody 2/I, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 376 555 101 

Webové stránky: http://diabetologiesusice.cz/   

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:00 – 12:00 12:30 – 15:30 

Úterý  7:00 – 12:00 12:30 – 15:30 

Středa  8:00 – 12:00 12:30 – 18:00 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 12:30 – 15:30 

mailto:neurologie@ariamed.cz
https://www.ariamed.cz/neurologicka-ordinace-kolinec/
mailto:neurologicka.ambulance@seznam.cz
http://www.neurologicka-ambulance.cz/
mailto:syselpavel@seznam.cz
http://diabetologiesusice.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 15 z 19 
 

GYNEKOLOGICKÉ AMBULANCE  
MUDR. PETR KYRÁL 

Adresa: Chmelenská 117, Sušice 342 01  

Tel.: Sušická nemocnice s.r.o.  – +420 376 530 160; Mimo nemocnici 721 270 240 

Email: info@susnem.cz  

Webové stránky: https://www.susnem.cz/ambulance/gynekologicka-ambulance  

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:30 – 12:00 14:00 – 15:00 

Úterý  7:00 – 12:00 (7:00 – 8:00 odběry krve) 12:30 – 15:00 

Středa 7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Čtvrtek 7:00 – 10:30 (Kolinec) 11:00 – 14:00 (Velhartice) 

Pátek 7:00 – 10:00 (Hartmanice) 11:00 – 14:00 (Žichovice)  

 

MUDR. LUKÁŠ STRAKA 

Adresa: Náměstí Svobody 2, Sušice 342 01 (Poliklinika) 

Tel.: 376 555 425 

Email: info@gynekologiestrakovi.cz  

Webové stránky: http://gynekologiestrakovi.cz/  

Ordinační doba 

Pondělí 7:30 – 11:30 12:30 – 15:30 

Úterý  7:30 – 12:00 12:30 – 16:00 

Středa 
MUDr. Straka na Genetice v Plzni 

Čtvrtek 

Pátek 7:30 – 13:00  

Sestra přítomna v ordinaci od 7:00 hod. (náběry krve a administrativa). Před každou návštěvou je 

nutné se telefonicky objednat – viz kontakty. 

 

MUDR. FRANTIŠEK KOŽNAR 

Adresa:  

→ Sušice: Dr. Ed. Beneše 197, 342 01 Sušice III 

→ Kašperské Hory: Zlatá stezka 360, Kašperské Hory 341 92 (Zdravotní středisko) 

→ Strašín: Strašín 140, Strašín 342 01 (Zdravotní středisko) 

Tel.: +420 376 520 030, +420 602 965 866  

Email: fkoznar@seznam.cz 

Ordinační hodiny 

Pondělí    

Úterý  7:00 – 12:00 (Sušice) 13:00 – 19:00 (Sušice) 

Středa 7:00 – 12:00 (Kašperské Hory) 12:30 – 15:30 (Strašín) 

Čtvrtek  7:00 – 12:00 (Sušice)  

Pátek   

 

  

mailto:info@susnem.cz
https://www.susnem.cz/ambulance/gynekologicka-ambulance
mailto:info@gynekologiestrakovi.cz
http://gynekologiestrakovi.cz/
mailto:fkoznar@seznam.cz


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 16 z 19 
 

 

MUDR. VLADIMÍR SKOČIL 

Adresa:  

→ Sušice: Mariánská 102, Sušice 342 01 

→ Horažďovice: Blatenská 311, Horažďovice 341 01 

→ Pačejov: Pačejov-nádražní 136, Pačejov 341 01 

→ Nalžovské hory: Stříbrné Hory 12, Nalžovské Hory 341 01 

Tel.: 376 523 286 

Email: vladimir.skocil@seznam.cz  

Webové stránky: https://www.ordinace.cz/ordinace/redesign/index.php?id=30731  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:00 – 12:00 12:30 – 15:30 Sušice 

Úterý  14:00 – 17:00 Horažďovice  

Středa 8:00 – 11:45 Pačejov 12:00 – 14:30 Nalžovské Hory  

Čtvrtek  7:00 – 12:00 12:30 – 15:30 Sušice 

Pátek  7:30 – 12:00 12:15 – 14:00 Horažďovice 

 

MUDR. NAĎA ŠPIRKOVÁ 

Adresa: Blatenská 311, Horažďovice 341 01 

Tel.: +420 731 990 703 

Email: nadaspirkova@seznam.cz 

Ordinační hodiny 

Pondělí  13:00 – 18:00  

Středa  7:00 – 12:00  12:00 – 16:00  

Čtvrtek  12:00 – 17:00  

 

  

mailto:vladimir.skocil@seznam.cz
https://www.ordinace.cz/ordinace/redesign/index.php?id=30731


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 17 z 19 
 

STOMATOLOGIČTÍ LÉKAŘI 
MUDR. KAREL FIŠER 

Adresa: náměstí Svobody 30, Sušice 342 01 

Tel.: +420 376 528 958 

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:30 – 12:00 12:00 – 14:00 

Úterý 7:30 – 12:00 13:00 – 17:30 

Středa 7:30 – 12:00 12:00 – 14:30 

Čtvrtek 7:30 – 12:00 13:00 – 17:30 

Pátek  7:30 – 12:00  

 

MUDR. VÁCLAV VOLF 

Adresa:  

→ Sušice: náměstí Svobody 2, Sušice 342 01  

→ Velhartice: Velhartice 203, Velhartice 341 42 

Tel.:  

→ Sušice: +420 376 523 206 

→ Velhartice: +420 376 583 382  

Webové stránky: https://www.zubnisusice.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:00 – 13:00 Sušice 16:00 – 18:00 Velhartice 

Úterý  7:00 – 12:00 Sušice 12:00 – 16:00 Sušice 

Středa  8:00 – 12:00 Velhartice 12:00 – 13:30 Velhartice 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 Sušice 12:00 – 16:00 Sušice 

Pátek 7:00 – 13:00 Sušice  

 

Dentální hygiena 

Marta Kalná, DiS. 

 

STOMATOLOGIE SUŠICE:  

MUDR. TEREZA MAŠKOVÁ (KRATOCHVÍLOVÁ) 

MDDR. KAROLÍNA KOVAŘIČOVÁ 

Adresa: nábřeží J. Seitze 257, Sušice 342 01 

Tel.: +420 604 295 071 

Email: info@stomatologie-susice.cz 

Webové stránky: http://stomatologie-susice.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí 7:30 – 15:00 

Úterý 7:30 – 14:00 

Středa 7:30 – 15:00 

Čtvrtek 7:30 – 15:00 

Pátek 7:30 – 14:00 

 

Dentální hygiena  

Tereza Achsová, DiS. 

 

https://www.zubnisusice.cz/
http://stomatologie-susice.cz/


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 18 z 19 
 

 

MUDR. NADĚŽDA ILDŽOVÁ 

Adresa:  

→ Sušice: náměstí Svobody 1, Sušice 342 01  

→ Kolinec: Kolinec 268, Kolinec 431 42 

Tel.: +420 602 175 233 

Email: nadezdaildza@seznam.cz  

Webové stránky:  

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:30 – 17:00 Sušice 

Úterý  7:30 – 16:00  Kolinec 

Středa 7:30 – 17:00 Sušice 

Čtvrtek 7:30 – 16:00 Sušice 

Pátek 7:30 – 16:00 Sušice 

  

MUDR. JANA LAMBOROVÁ 

Adresa:  

→ Sušice: náměstí Svobody 2, Sušice 342 01 

→ Železná Ruda: Klostermannovo náměstí 26, Železná Ruda 340 04 

Tel.: +420 724 048 838  

Email: 

Webové stránky: 

Ordinační hodiny 

Pondělí  9:00 – 11:00  Sušice 

Úterý 9:00 – 11:30  Železná Ruda 

Středa 9:00 – 11:00  Sušice 

Čtvrtek  9:00 – 11:00  Sušice 

Pátek 9:00 – 11:00  Sušice 

 

MUDR. LUKÁŠ KOHOUT 

Adresa: Husovo náměstí 338, Sušice 342 01  

Tel.: +420 373 705 050 

Email: kohout.zubar@seznam.cz 

Webové stránky:  

Ordinační hodiny 

Pondělí 8:00 – 12:30 13:00 – 17:00 

Úterý  7:30 – 12:00 12:00 – 15:00 

Středa 7:00 – 13:00  

Čtvrtek 8:00 – 12:30 13:00 – 17:00 

Pátek 7:00 – 12:00  

SVOBODA DENTAL:  

Recepce – telefonické objednávky: 

Pondělí  7:00 – 15:00 

Úterý  7:00 – 15:00 

Středa 7:00 – 15:00 

Čtvrtek  7:00 – 15:00 

Pátek  7:00 – 12:00 

mailto:nadezdaildza@seznam.cz


KONTAKTY NA PRAKTICKÉ A ODBORNÉ LÉKAŘE V SUŠICI, 

V HORAŽĎOVICÍCH A OKOLÍ 

 

Stránka 19 z 19 
 

 

MUDR. MICHAL SVOBODA 

Adresa: Smetanova 645, Sušice 342 01 

Tel.: +420 376 522 475 

Email: zubniusvobodu@seznam.cz  

Pozn.: E-mail je jen pro smluvní partnery a dealery, neslouží k objednání pacientů! Na zrušení 

termínů (omluvenky) od pacientů poslané přes e-mail nebudeme reagovat a ani je nebudeme 

akceptovat. 

Webové stránky: http://www.svobodadental.cz/  

Ordinační hodiny 

Pondělí  8:00 – 12:00 12:30 – 17:00 

Úterý  8:00 – 12:00 13:30 – 15:30 

Středa 8:00 – 13:00  

Čtvrtek  8:00 – 12:00 12:30 – 15:00 

Pátek  8:00 – 12:30  

 

MDDR. KATEŘINA JÁNSKÁ 

Adresa: Smetanova 645, Sušice 342 01 

Tel.: +420 376 522 475 

Email: zubniusvobodu@seznam.cz  

Webové stránky: http://www.svobodadental.cz/  

 

Ordinační hodiny 

Pondělí  7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Úterý  7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Středa 7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Čtvrtek  7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Pátek  7:30 – 12:00  

 

Dentální hygiena 

Petra Fialová, DiS. 

Adresa: Smetanova 645, Sušice 342 01 

Tel.: +420 376 522 475 

Email: zubniusvobodu@seznam.cz  

Webové stránky: http://www.svobodadental.cz/  

Pondělí  7:30 – 12:00  12:30 – 15:00 

Úterý  7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Středa 7:30 – 12:00 12:30 – 15:00 

Čtvrtek    

Pátek    

 

mailto:zubniusvobodu@seznam.cz
http://www.svobodadental.cz/
mailto:zubniusvobodu@seznam.cz
http://www.svobodadental.cz/
mailto:zubniusvobodu@seznam.cz
http://www.svobodadental.cz/

